Fideles frequentant susceptionem Ss. Eucharistiae, permulti habent praxim quotidianae communionis. Multi laici peragunt exercitia spiritualia.

Ad propagandam cremationem corporum socialistae condiderunt unionem nomine „Flamme”.

Quapropter institui confraternitatem pro mortuis sepeliendis nomine „Caritas Sterbefürsorge”.

Actio catholica in Archidioecesi instituta est.

Centrum operum caritativorum est unio sic dicta „Caritasverband für die Erzdiözese Wien“.

ad 89–91. *Quaestiones, quae scholam catholicam attinent, magno cum zelo inter fideles discutiuntur, quod praesertim associationes pro christiana educatione puerorum summa cum industria laborant.*

ad 96. *Inter associationes socialistarum periculossimae sunt sic dictae „Kinderfreunde”, „Freidenker” et „Flamme”.*

CAPUT XII.

Iudicium syntheticum Ordinarii circa dioecesis statum.

100. *Denique Ordinarius, omnibus in universum complexis, dicat, praesertim in prima sua relatione, quid actu sentiat de materiali et morali conditione dioecesis, quae spes melioris status affulgeat, quaenam maiora discrimina immineant.*

In sequentibus vero relationibus addat, quomodo et quo fructu ad effectum perduxerit monita et mandata, si quae S. Congregatio in sua responsione ad praecedentem relationem significaverit: et utrum progressus, regressus, an potius idem ferme persistens status in rebus fidei et morum haberi videatur in dioecesi: et quaenam de eo censeantur causae.

Anno elapso erant electiones deputatorum in Austria, quae – pro dolor – maiorem numerum factionis socialisticae relate ad priores electiones efficiebant. In urbe Viennensi habent socialistae maioritatem, quibus ex causis conditio Ecclesiae in Austria non est melior facta.

Viennae, 15. Martii 1928

+ Fr. G. Card. Piffl
Archiepiscopus Viennensis